
 

 

 

UCHWAŁA NR LXIX/478/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

Z DNIA 27 LISTOPADA 2023 R.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024-2026 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(t.j.Dz.U.2023.40) i art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz.U.2023.537) Rada Miejska 

w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na lata 2024-2026 będący w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o. o. Nowa Ruda, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

opracowują, na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.Dz.U.2023.537), wszystkie 

przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjne uwzględniając swoje uwarunkowania 

techniczne i ekonomiczne. Plan dotyczy urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa. Zgodnie z art. 21 ust. 4 wyżej 

wymienionej ustawy opracowany wieloletni plan rozwoju i modernizacji ZWiK przedkłada 

do sprawdzenia burmistrzowi, czy spełnia on warunki określone w ustawie. Następnie 

zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy plan uchwala rada gminy w terminie 3 miesięcy od dnia 

przedłożenia planu burmistrzowi. 

Plan opracowany przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. Nowa Ruda 

obejmuje lata 2024 – 2026 i jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  

W tym stanie rzeczy zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską w Kamieńcu Ząbkowickim 

uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z o. o. Nowa Ruda na lata 2024 – 2026. 


		2023-11-29T10:13:22+0100




